

GIOVANNA MILENNA NAVARRO GALLEGOS

Dirección: Metrópolis 2 etapa B Mz.1020 Villa 20. Teléfono: 0995371638
Correo electrónico: navarromilenna@gmail.com CI: 0926226028



Soy una joven con ganas de poner en práctica los conocimientos obtenidos, deseo formar parte de una empresa que me permita crecer y desarrollar mis habilidades y destrezas a la vez de adquirir experiencia en un entorno de trabajo dinámico sin importar lo que tenga que hacer, aprender rápido y se adaptarme sin problema al espacio laboral que se me otorgue.

EXPERIENCIA

NOV. 2021 - MZO.2022

VENDEDORA Y CAJERA, FRANQUICIADO DE MANI CRIS

- Atención al cliente
- Control de inventarios
- Cierre de caja diario

Ref. Lucia Galeas, teléfono 0987315203

MZO. 2022 - ABRIL 2022

CALL CENTER, AGENCIA DE VIAJE DESTINO FLORIDA

- Contactar potenciales clientes para colocar paquetes de viajes
- Ref. Santiago, teléfono 0967920166

NOV. 2022 – FEB. 2023

MESERA, BANQUETES Y AYUDANTE DE BARTENDER, HOTEL HILTON COLÓN

- Atencion al cliente
- Control de abastecimiento
- Satisfacer las necesidades de los clientes

NOV. 2023 – MAY. 2024

TABAJADOR OPERATIVO, ALMACENES TÍA S.A

- Atención al cliente
- Manejo de caja
- Perchado y alarmado de productos
- Limpieza y orden del local

EDUCACIÓN

UNIDAD EDUCATIVA DEL MILENIO DR. ALFREDO RAUL VERA VERA

EDUCACIÓN BÁSICA Y BACHILLERATO

TITULO OBTENIDO: BACHILLER EN CIENCIAS

CONSULTING GROUP ECUADOR

**AUXILIAR DE ENFERMERÍA AVALADO POR UNIVERSIDAD/RECORRIDO DE
1200 HORAS**

TITULO OBTENIDO: AUXILIAR EN ENFERMERÍA-CLINICA HOSPITALARIA

REFERENCIAS PERSONALES

ING. JUANITA DÍAZ MARTÍNEZ
CONTADORA GENERAL DE CIPTÉ C.L.
TELEFONO: 0994813037

ING. ROSARIO CRUZ HIDALGO
JEFE ADMINISTRATIVO CODIELECTRIC S.A.
TELEFONO 0994682874

APTITUDES

- Sociable
- Responsable
- Apta para aprender
- Empática
- Organizada
- Puntual